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Blandine Calais-Germain

Livres, posters, cartes, matériel,stages
Blandine CALAIS-GERMAIN

11304 Limoux Cedex

France

04 68 31 33 24

Facture 180628YFQTO1

Facture du

Date de livraison
Numéro de commande
Date de commande
Statut de la commande
Mode de livraison
Mode de Paiement
Total TTC

Facturée a
E-mail
Nom de la société

contact@aquitaine-shiatsu.fr
Catherine Hubert Aquitaine
Shiatsu

28/06/18

Identique a la date de la facture
VLLC04225

28/06/18

Confirmé

La poste (Colissimo)Livraison en France

Carte Bancaire
300,00 €

Livrée a

Same as Billing address

Civilité Mme

Prénom Catherine

Nom Hubert

Adresse 1 20 impasse Sainte Ursule

Complément d'adresse Porte de Gauche

Code postal 33000

Ville Bordeaux

Pays France

Téléphone 0644163474

Réf. Nom du produit Statut du Prix  Qté
produit Unitaire

20180810A Cycle complet Périnée et mvt aolt Confirmé 250,00 € 1

2018 (Arrhes)

Colit total des produits

La poste (Colissimo)Livraison en France
Carte Bancaire

Total TTC

Date Statut de la Commentaire
commande
28/06/18 Confirmé Paiement confirmé

TVA

50,00 €

50,00 €
0,00 €
0,00 €

50,00 €

Remise

0,00 €

0,00 €

0,00 €

Total TTC

300,00 €

300,00 €
0,00 €
0,00 €

300,00 €
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